
ZARZĄDZENIE Nr 10/2022 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA 
 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie kontroli realizacji zadań obrony cywilnej  na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański w 2022 roku. 

 

 

 Na podstawie § 4 pkt 4  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.               

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 

cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz Planu działania w zakresie  

obrony cywilnej Szefa Obrony Cywilnej Miasta – Burmistrza Pruszcza Gdańskiego na rok 2022  

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Burmistrz Pruszcza Gdańskiego – Szef Obrony Cywilnej Miasta ustala zadania i kontroluje 

realizację przedsięwzięć obrony cywilnej na obszarze gminy. 

 

§ 2 

 

1. Burmistrz Pruszcza Gdańskiego – Szef Obrony Cywilnej Miasta zatwierdza „Plan kontroli na 

2022 r.” w dziedzinie obrony cywilnej w instytucjach, u przedsiębiorców, w społecznych 

organizacjach ratowniczych i w innych jednostkach organizacyjnych działających na terenie 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

2. Plan kontroli, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3 

 

Kontrola realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej odbywać się może na podstawie 

zatwierdzonego, rocznego planu kontroli, o którym mowa w § 2. 

 

§ 4 

 

Planowana kontrola problemowa zostanie poprzedzona pisemnym zawiadomieniem, 

skierowanym do kierownika kontrolowanej jednostki, wystosowanym co najmniej 30 dni przed 

dniem rozpoczęcia kontroli, zawierającym: 

1) termin kontroli, 

2) cel i zakres kontroli, 

3) okres objęty kontrolą, 

4) skład zespołu kontrolującego. 

 

 

 



§ 5 

 

Przewodniczącego Zespołu prowadzącego kontrolę zobowiązuję się do sporządzenia, protokołu 

z przeprowadzonej kontroli. Jeden egzemplarz protokołu, po podpisaniu przez Szefa Obrony 

Cywilnej Miasta pozostaje w skontrolowanej jednostce. 

 

§ 6 

 

W przypadku stwierdzenia rażących nieprawidłowości w realizacji zadań przewiduje się 

przeprowadzenie dodatkowych kontroli doraźnych. 

 

§ 7 

 

Nadzór nad realizacją wyżej wymienionych zadań powierza się Głównemu specjaliście             

ds. Zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej Urzędu Miasta. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 


